
                                                                           

 

 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo příjemce:  
Číslo poskytovatele:  
 
 
 

Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o poskytnutí dotace č. 11/SML 
4572 ze dne 12. 9. 2011 

 

Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad 
se sídlem:             Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ:                         75082136 
DIČ:                      CZ75082136 (není plátcem DPH) 
zastoupená:          RSDr. Milanem Pipalem, předsedou Regionální rady regionu soudržnosti 
Severozápad 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Ústí nad Labem 
číslo účtu:             4361022/0800 
(dále jen „příjemce“) 

 

a 

 
Ústecký kraj 
se sídlem:             Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ:                         70892156 
DIČ:                      CZ70892156 
zastoupený:          Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
kontaktní osoba:   RNDr. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru regionálního rozvoje KÚÚK 
e-mail/telefon:       kadlecova.z@kr-ustecky.cz/475 657 508  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Ústí nad Labem 
číslo účtu:             2451462/0800 
(dále jen „poskytovatel“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o 
poskytnutí dotace Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad ze dne 12. 9. 2011 
(dále jen „dodatek“) 

I. 

 
1. V souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 11/24Z/2011 ze dne 29. 6. 

2011 byla dne 12. 9. 2011 uzavřena Rámcová smlouva o poskytnutí dotace příjemci 
účelově vázané na činnost Úřadu Regionální rady a na spolufinancování projektů 
z Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad (ROP SZ) na roky 2012-

  

Příloha č. 1

mailto:kadlecova.z@kr-ustecky.cz/475


 

strana 2 / 3 

2015 (dále jen ,,smlouva“).   
2. Příjemce bude dle pravidel ROP SZ a Evropské komise při ukončování programu 

proplácet poslední žádosti o platbu příjemcům dotací ještě v prvním pololetí roku 
2016,a  to včetně finančních prostředků se spolufinancováním kraje.  

 

II. 

 
1. S ohledem na potřebu čerpání poskytnutých prostředků i v roce 2016 se smluvní 

strany dohodly na následující změně uzavřené smlouvy: 

Čl. II. odst. 1 smlouvy 

Původní znění: 

,,Poskytovatel poskytuje příjemci účelově vázanou dotaci ve výši 224 000 000,- Kč na 
činnost Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad – Úřad Regionální rady 
(dále jen „Úřad“) a na spolufinancování projektů z Regionálního operačního programu 
NUTS II Severozápad (dále jen „projekty ROP“) na roky 2012 – 2015.“ 

            Nové znění: 

,,Poskytovatel poskytuje příjemci účelově vázanou dotaci ve výši 224 000 000,- Kč na 
činnost Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad – Úřad Regionální rady 
(dále jen „Úřad“) a na spolufinancování projektů z Regionálního operačního programu 
NUTS II Severozápad (dále jen „projekty ROP“) na roky 2012 – 2016.“ 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že v návaznosti na uzavření tohoto dodatku bude 
uzavřena prováděcí smlouva na rok 2016 v souladu s čl. I. odst. 2 smlouvy. Smluvní 
strany tímto výslovně prohlašují, že výše dotace a termíny jejího poskytnutí dle 
členění uvedené v Prováděcí smlouvě na rok 2015 se nemění.  

 
III. 

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají uzavřením tohoto dodatku nezměněna. 
2. Smluvní strany činí nesporným, že dotace je poskytnuta veřejnoprávní smlouvou a 

její režim se řídí zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů a zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsání oběma smluvními 
stranami. Je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží poskytovatel a 
dva příjemce. 

4. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. ………. ze dne ……………. 

 
 
V Ústí nad Labem  dne …................ V Ústí nad Labem  dne ................... 

Za poskytovatele dotace 

 

Za příjemce dotace 

Příloha č. 1



 

strana 3 / 3 

 

 

….........................…................. ….........................…................. 

Oldřich Bubeníček, hejtman 

Ústeckého kraje 

RSDr. Milan Pipal, předseda Regionální rady 

regionu soudržnosti Severozápad 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha č. 1


	Krajský úřad
	Číslo příjemce:
	Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o poskytnutí dotace č. 11/SML 4572 ze dne 12. 9. 2011
	Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad
	Ústecký kraj
	II.
	III.



